Заместителю министра
труда, миграции и молодежи КР
Д.Бекмурзаеву
от гражданина (ки) __________
проживающего (ей) по адресу: ________
тел.:___________________
2) Федеральной миграционной службы
Российской Федерации
от гражданина(ки) ____________________
                                       проживающего (ей) по адресу: ________
                                       тел.:___________________

Заявление

Прошу Вас принять мое заявление по поводу снятия запрета на въезд на территорию Российской Федерации. (Далее указать дату и причину введения запрета)
Примечание: Не давать ложных сведений!

дата:_______
Подпись_________